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GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
ZA MJESNE IZBORE 

 

   
P R I J E D L O G 

KANDIDACIJSKE LISTE GRUPE BIRAČA ZA ČLANOVE* VIJEĆA MJESNOG ODBORA NA PODRUČJU GRADA VARAŽDINA 
 

 
(naziv mjesnog odbora za koji se daje prijedlog) 

  
Nositelj liste:  
 (ime i prezime nositelja liste) 
 

Nositelj liste prvi je predloženi kandidat na listi. 
KANDIDACIJSKA LISTA 

 

Red. 
broj. IME I PREZIME 

 
NACIONALNOST 

 ADRESA 
PRIJAVLJENOG PREBIVALIŠTA 

 DATUM 
ROĐENJA 

 
OIB  

SPOL   
(M/Ž) 

1.            
2.            

3.            

4.            

5.            

6.            

7.            

8.            

9.            

10.            

11.            

12.            

13.            
 

*Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Obrascu odnose se jednako na muški i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

 

U 
  

Ime i prezime i potpisi prva tri birača koji podržavaju kandidacijsku listu grupe birača 
 

 (mjesto i datum)               
1. 

   
2. 

   
3. 

 


